گزارشگر ویژه وضعیت حقوق بشر در ایران، گزارشگر اعدام های فراقضایی، فوری یا خودسرانه، گزارشگر شکنجه و گزارشگر آزادی بیان سازمان ملل با صدور بیانیه ای در روز ۱۵ نوامبر (۲۵ آبان) با استقبال از تصمیم مجلس و قوه قضائیه برای تحقیق در باره مرگ ستار بهشتی، تاکید کردند که تعدادی از زندانیان در اثر بدرفتاری یا شکنجه، عدم رسیدگی پزشکی یا غفلت در گذشته اند.

۲۶ آبان ۱۳۹۱ (۱۶ نوامبر ۲۰۱۲)

گزارشگران سازمان ملل

خواهان تحقیق مستقل در باره مرگ و بلاگ نگار زندانی شدند

[http://www.fidh.org/UN-experts-Investigate-death-of-۱۲۴۳۶?var\\_mode=calcul](http://www.fidh.org/UN-experts-Investigate-death-of-۱۲۴۳۶?var_mode=calcul)